

Acuerdo de continuidad en Proyecto Fin de Carrera

Ingeniería Técnica de Telecomunicación

Con motivo de la finalización de la ampliación de matrícula del alumno
D/D ^a en el Proyecto Fin d
Carrera denominado
, conducente a los estudios de Ingeniero Técnico de
Telecomunicación, especialidad de
y cuyo tutor/a D/Dª
es profesor/a del Dpto
adscrito a la Escuela Técnica Superior de Ingeniería d
Telecomunicación de la Universidad de Málaga,
Se expone que tanto el tutor como el alumno anteriormente citados manifiesta
su acuerdo mediante la presente para la continuación del citado Proyecto Fin de Carrer
previa formalización de la matrícula correspondiente por parte del alumno como s
establece en el Reglamento del Proyecto Fin de Carrera para las titulaciones d
Ingeniero Técnico de Telecomunicación.
Y para que así conste, ambas partes firman la presente en
Málaga, adede 20
Fdo(tutor/a) Fdo(alumno/a)